581518

Tucher/Zubehorbehalter, 7 e

Liter, Grau

Diese 7-Liter Tuch- und Zubehorbox dient zur Vorbereitung von Vikan-
Mikrofaserttichern und zur Aufbewahrung von Tlchern und anderen
Reinigungsprodukten. Ein transparenter Deckel ermoglicht es dem Benutzer, die
Farben und Mengen der Tucher zu sehen und sorgt gleichzeitig fur optimale
Feuchtigkeitsspeicherung.

1/2



Technische Daten

Artikelnummer
Inhalt

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

212

581518

7 Liter
Recyceltes Polypropylen
Nein

Nein

6 Stk.

192 Stk.

1 Stk.

540 mm

275 mm

220 mm

260 mm

192 mm

177 mm

0,27 kg

0,06 kg

0,06 kg

0,33 kg.
0,008836 M3
5705025815183
15705025815180
39241000

Denmark



