Tücher/Zubehörbehalter, 7 Liter, Grau





Diese 7-Liter Tuch- und Zubehörbox dient zur Vorbereitung von Vikan-Mikrofasertüchern und zur Aufbewahrung von Tüchern und anderen Reinigungsprodukten. Ein transparenter Deckel ermöglicht es dem Benutzer, die Farben und Mengen der Tücher zu sehen und sorgt gleichzeitig für optimale Feuchtigkeitsspeicherung.

Technische Daten

Artikelnummer	581518
Inhalt	7 Liter
Material	Recyceltes Polypropylen
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21) ¹	Nein
VE	6 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	192 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	1 Stk.
Colli Länge	540 mm
Colli Breite	275 mm
Colli Höhe	220 mm
Länge	260 mm
Breite	192 mm
Höhe	177 mm
Nettogewicht	0,27 kg
Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)	0,06 kg
Tare total	0,06 kg
Bruttogewicht	0,33 kg.
Kubikmeter	0,008836 M3
GTIN-13 Nummer	5705025815183
GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)	15705025815180
Zolltarif	39241000
Ursprungsland	Denmark